
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 867/2025

Nomeia membros do Conselho Municipal de
Segurança Alimentar e Nutricional de Campo
Magro/PR.

 
O Prefeito do Município de Campo Magro, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e considerando:
a) Memorando nº 075/2025 SEAAB.
 
DECRETA

 
Art. 1º - Nomeia os membros do Conselho Municipal de
Segurança Alimentar e Nutricional de Campo Magro, com a
seguinte composição:
 
I –  Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento
(SEAAB)
Titular: Vitória Eduarda Lucio Dariva
Suplente: Josélia Machado Costa
 
II – Secretaria Municipal de Assistência Social (SAS)
Titular: Norma Santana
Suplente: Gabriela Berquó
 
III – Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e
Lazer (SEMEC)
Titular: Alecsandra Jarek Boza
Suplente: Simone Martinez Camargo 
 
IV – Conselho Municipal do Direito da Criança e do
Adolescente
Titular: Daniel da Silva
Suplente: Ana Heloísa Milleo
 
V – Conselho Municipal do Direito do Idoso
Titular: Carla Cristina da Silva Galindo
 
VI – Agricultura Familiar
Titular: Rosemari Ribas
 
VII – Associação dos Produtores de Orgânicos (AGRORE)
Titular: Ozir Natal
 
VIII – Moradores da Área Rural
Titular: Arminda dos Santos
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.
 
Paço Municipal de Campo Magro, Em 15 de outubro de 2025.
 
RILTON BOZA
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Isabel Cristine da Paixao Azevedo Marques

Código Identificador:8AA239FC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 16/10/2025. Edição 3386
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


